smartled.at
SMARTLED | proTon event & medientechnik GmbH | 8055 Graz | Puntigamer Straße 127 | Tel.: +43 316 71 01 43 - 0 | Fax: - 20 | office@smartled.at
Art. Nr.: SLPC-2305-24200
SMARTLED DALI Dim DRIVER 24V 4x2,08A
Versorgungsspannung (VAC)  100 - 277
Ausgangsspannung (VDC) 24
Ausgangsleistung bei 24VDC (W) 200*
Ausgangstyp Konstantspannung
Modell DALI DT-6
Schutzart (IP) 20
Maße  (BxLxH/mm) 79x330x39
EAN Code 2000000059648
Dim-Driver DALI / DT-6 / 1-4 Adressen
SEITE 1/1
5 JAHRE
GARANTIE
DETAILS
Push Dim 230VAC
4 DALI Adressen
auch in DALI DT8 erhältlich
Kompatibel mit
SL-2300DIM
SMARTLED SL-2300DIM
Wandcontroller DALI
SR-2300TR-DT6
SMARTLED SR-2300TR-DT6
RGBW Wandcontroller DALI
DALI
Master
SLPC-2305-24200
SLPC-2305-24200
Taster
LED Stripe Monochrom
LED Stripe RGBW
V+         V+
R-          R-
G-          G-
B-           B-
W-          W-
V+       V+
V-        V-
L NGND
L
N
DA
DA
D
A
LI IN
P
U
T
A
C
 IN
P
U
T
LE
D
 O
U
T
P
U
T
4-
1-
2-
3-
FG
0-6 0-9
PUSH DIM
L
N
DA
DA
NC
NC
NC
NC
NC
L
N
DA
DA
D
A
LI IN
P
U
T
A
C
 IN
P
U
T
LE
D
 O
U
T
P
U
T
4-
1-
2-
3-
FG
0-6 0-9
PUSH DIM
L
N
DA
DA
NC
NC
NC
NC
NC
330
79
39
* Beim Betrieb mit 200W muss Kanal 1 und Kanal 2 zusammengeschlossen werden.